
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

117 

10 

2 

69 

44 

1 

58 

105 

9 

60 

78 

Nome 

Buonpensiere Daniele 

Pio Nono 

Rossi Nico 

Snike 

Pompa Corrado 

Cingillo Francesco 

Traini Matteo 

Cicolani Manuel 

Pagnini Gianfranco 

Massaro Giuseppe 

Cicolani Luca 

Classe 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

7 

Tempo Totale 

8:35.050 

8:38.749 

8:45.373 

8:51.421 

9:09.124 

8:05.590 

5:05.803 

Diff 

3.699 

10.323 

16.371 

34.074 

2 Giri 

5 Giri 

Tempo Migliore 

42.098 

42.423 

42.884 

43.225 

43.316 

42.389 

42.690 

Nel Giro 

8 

10 

10 

8 

6 

6 

5 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 1 + 10 SECONDI PENALITA' 

Margine della Vittoria 

3.699 

Velocità  Media 

88,069 

Miglior tempo sul giro 

42.098 

Velocità Migliore 

89,790 

Giro Migliore di 

117 - Buonpensiere Daniele 

Stampato: 17/09/2017 16:54:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

10  PROVA CUP RACE U.M.A. 2017 

125 TOP DRIVER + OVER35 

GARA2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:43:16 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

17/09/2017 15:00 


